— 1 —

特急

国家能源局江苏监管办公室文件

苏监能安全〔2020〕12 号

转发全国电力安全生产委员会办公室关于做好

疫情防控电力供应保障工作的通知

省电力安委会成员单位，各有关电力企业：

为认真贯彻习近平总书记关于疫情防控的重要讲话精神，认

真落实李克强总理批示和国务院部署，全国电力安全生产委员会

办公室下发了《关于做好疫情防控电力供应保障工作的通知》（以

下简称《通知》)，现将《通知》转发给你们，请认真贯彻落实。

各电力企业要进一步增强防范意识，强化作业人员安全防

护，切实做好生产场所值班安排、节后工程延期复工等工作；要

加强电力设备运行维护管理，深入排查治理安全隐患，坚决遏制

 — 2 —

各类电力事故发生，确保疫情防控期间电网安全稳定运行和电力

可靠供应。

国家能源局江苏监管办公室

2020 年 1 月 28 日

抄送：各设区市电力安全生产专业委员会。

国家能源局江苏监管办公室                2020 年 1 月 28 日印发